
SLKL KV-toimikunta 

Tavoite 

Toimikunnan tavoite on koota yhteen KV-kilpailutoiminnan suhteen valveutuneet lajiyhteisön 

jäsenet ja saada osaavia tekijöitä kehittämään toimintaa. Toimikunta keskittyy alkuun 

ensisijaisesti maajoukkuetoimintaan ja sen kehittämiseen. Myöhemmin toimintaa voidaan 

laajentaa kattavaksi kaiken kansainvälisen kilpailutoiminnan.  

Toimivalta 

KV-toimikunta on valmisteleva ja konsultoitava toimielin, jolla ei ole virallista 

päätöksentekovaltaa. Toimikunnan valmistelemat esitykset vahvistaa liiton hallitus. 

Tehtävät  

●​ Luoda konkreettinen systeemi-ehdotus, jolla maajoukkuetoiminnasta pystytään 

tekemään jatkuvaa 

●​ Maajoukkuetoiminnan nykyisten toimintaperiaatteiden kirjaaminen ja uusien luominen 

tarvittaessa 

●​ Maajoukkuetoiminnan periaatteiden päivitys ja tarkistus vuosittain 

●​ Kotimaisen kilpailukalenterin kommentointi KV-toiminnan näkökulmasta ja 

maajoukkuetoiminnan rytmittäminen kalenteriin 

●​ Maajoukkueiden palautelomakkeiden päivitys tarvittaessa, palautteiden keräys ja 

läpikäynti -> tarvittavat kehitysehdotukset 

●​ Kansainvälisen kilpailukalenterin ylläpito/päivitys 

 

Lisäksi KV-toimikunnalla voi olla vuosikohtaisia tehtäviä liiton toimintaa ohjaavista 

asiakirjoista, kuiten toimintasuunnitelmasta ja vastuullisuusohjelmista 

 

Toimikunta voi kuitenkin myös keskustella ja ideoida vapaasti ja tuoda omia aloitteitaan liiton 

hallituksen kokouksiin käsiteltäviksi.  



Kokoonpano 

KV-toimikuntaan voi hakea kuka tahansa (luodaan lomake), jolla on kiinnostusta 

kansainväliseen kilpailutoimintaan. Liiton hallitus valitsee jäsenet. Toimikausi on yksi vuosi 

(1.1.-31.12.) pl. vuosi 2026, mikä on vajaa vuosi. Mikäli jäsen joutuu jäämää pois 

toiminnasta kesken kauden, hänen tilalleen voidaan nimetä uusi jäsen, jos jäseniä ei ole 

muuten tarpeeksi. 

 

Valinnoissa huomioidaan kokemus KV-arvokisoista, valmennuksesta ja järjestöhallinnosta, 

mutta halutaan myös taata monipuolinen edustus eri seuroista ja sarjoista. Lisäksi eduksi 

katsotaan mahdollisuus osallistua aktiivisesti toimikunnan toimintaan. 

 

Toimikunnan kokoonpano vahvistetaan vuosittain loka-marraskuussa.Jos toimikunnan koko 

on ylittämässä 15 jäsentä, liiton hallitus tekee tarvittaessa valinnat.  

Toiminta 

KV-toimikunnan toimintaa koordinoi liiton hallituksen KV-vastaava. Toimikunnan 

puheenjohtajana toimii hallituksen KV-vastaava tai muu liiton hallituksen nimeämä henkilö. 

Lisäksi liiton toiminnanjohtaja on osa ryhmää. 

 

KV-toimikunnalla on lähtökohtaisesti kaksi kokousta vuodessa ja tarpeen mukaan saman 

tehtävän parissa työskentelevät toimikunnan jäsenet voivat pitää omia kokouksiaan. 

Pääasiallisena toimintakielenä on suomi ja kirjalliset dokumentit ovat suomeksi. Mukaan 

toivotetaan myös muun kieliset, mutta osallistujan vastuulla on kääntää mm.dokumentit itse.  
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